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ARBEITSBÜHNEN - STAPLER - TELESTAPLER - MINIKRANE

Arbeitshöhe bis max.  	
Plattformhöhe bis max. 	
Seitliche Reichweite 	
Traglast 	
Plattformgrösse	
Antrieb 		
Länge / Breite / Höhe
Eigengewicht 
Transportmöglichkeit

22,50 m
20,50 m
19,20 m

250 kg
2,00  / 0,96 m 

Diesel
8,05 / 2,48 / 2.66 m

14200 kg 
auf LKW oder Tieflader

Diesel

Teleskopbühne Diesel 22,50m 
HAB T22J D4WD

Besonderheiten:
•	4x4 Allradantrieb
•	Aus voller Höhe verfahrbar
•	Pendelachse
•	Makierungsfreie Reifen
•	Beweglicher Korbarm
•	Arbeitskorb drehbar

TELESKOP-LIFTE


